Colonia:  SANTA MARIA INSURGENTES

Delegación:  CUAUHTÉMOC CP: 06430

Receptor

Concepto Precio Unitario ImporteUnidad de MedidaCantidad
47.00Pza. 5,640.00120.00 Tarimas blancas (reparadas) para su servicio.

5,640.00 MXNSubtotal

902.40 MXNIVA 16.00%

6,542.40 MXNTotal

SEIS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS  40/100 M.N.

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

NkWAILXek3Rx5Y+KOkcvVv5x0FDQGu2+yOuBIwI/OeCqB9AxrDnlA=|00001000000203392777|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Facture electrónicamente en http://www.sicofi.com.mx